موضوعی که همزمان با حضور
و اجتماع خبرنگاران در محله »کامیلوچایای« برای اهالی این محل و اتومبیل های درحال رفت وآمد محل سوال و تعجب بود.
مذاکراتی که پس از پایان از سوی دو طرف »سازنده« گزارش شد اما همچنان طرف ایرانی محتاطانه با فرایند مذاکرات برخورد

می کند؛ احتیاطی برخاسته از یک تجربه نه چندان دور و نیز بدخواهی های طرف های ثالث در این زمینه.

چهارشنبه 3 اردیبهشت 1404
24 شوال 1446
23 آپریل 2025
سال بیست ویکم
شماره 5890
12 صفحه
10000 تومان